

Adp Invest ApS
Nr Viumvej 27B, Egeris, 6920 Videbæk

CVR-nr. 36 90 92 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Allan Pagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adp Invest ApS Nr Viumvej 27B, Egeris 6920 Videbæk CVR-nr.: 36 90 92 69 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Allan Pagaard, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Schanflex ApS, Nr Viumvej 27B, 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparten i Schanflex ApS samt varetagelse af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.913 kr. mod -8.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.073.667 kr. mod 694.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-21.913	-8.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.800.777	526.029
Andre finansielle indtægter	129.123	297.813
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.038.282	-73.532
Resultat før skat	869.705	741.585
Skat af årets resultat	203.962	-47.383
Årets resultat	1.073.667	694.202
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	614.400
Overføres til overført resultat	955.867	79.802
Disponeret i alt	1.073.667	694.202

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.138.438	2.857.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.138.438</u>	<u>2.857.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.138.438</u>	<u>2.857.663</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	116.408
Tilgodehavende selskabsskat	90.161	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	203.962	42.606
Andre tilgodehavender	115.346	301.439
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	545.005
Tilgodehavender i alt	<u>409.469</u>	<u>1.005.458</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.407.674	6.320.427
Værdipapirer i alt	<u>5.407.674</u>	<u>6.320.427</u>
Likvide beholdninger	6.393.780	4.936.963
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.210.923</u>	<u>12.262.848</u>
Aktiver i alt	<u>16.349.361</u>	<u>15.120.511</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.329.196	14.373.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	614.400
Egenkapital i alt	<u>15.496.996</u>	<u>15.037.729</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.882	5.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	740.689	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.794	0
Selskabsskat	0	73.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>852.365</u>	<u>82.782</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>852.365</u>	<u>82.782</u>
Passiver i alt	<u>16.349.361</u>	<u>15.120.511</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	14.293.527	113.000	14.456.527
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.802	614.400	694.202
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	14.373.329	614.400	15.037.729
Udloddet udbytte	0	0	-614.400	-614.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	955.867	117.800	1.073.667
	50.000	15.329.196	117.800	15.496.996

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.038.282	73.532	
	1.038.282	73.532	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	9.580.637	9.580.637	
Kostpris 31. december 2022	9.580.637	9.580.637	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-6.722.974	-7.129.003	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.800.775	526.029	
Udbytte	-520.000	-120.000	
Nedskrivninger 31. december 2022	-5.442.199	-6.722.974	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.138.438	2.857.663	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Schanflex ApS, Nr Viumvej 27B, 6920 Videbæk	100 %	4.138.438	1.800.775
		4.138.438	1.800.775
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022			5.407.674
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-966.919
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 172 t.kr.